关于申报 2022 年度“鸢都科技论坛”的通知

各理工科学院：

近日接潍坊市科协《关于开展 2022 年度“鸢都科技论坛”申报工作

的通知》（见附件），请根据各学院学科发展和科研工作情况，结合2022

年度“鸢都科技论坛”选题范围和市科协通知要求，积极申报 2022 年

“鸢都科技论坛”学术研讨会项目，广泛开展学术交流活动。市科协根

据举办论坛规模、专家层次、辐射效果等对承办单位予以经费资助。

拟申报单位请认真填写“鸢都科技论坛”承办申请书，于 2022 年 2

月 9 日前将申请书（一式 2 份）报科研处科技管理科（行政楼 328 房

间），电子版发联系邮箱。

联系人：张百雷 蔡月梅

电话：8785731

邮箱：wfxykjk@126.com

附件：关于开展 2022 年度“鸢都科技论坛”申报工作的通知

mailto:wfxykjk@126.com